UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annvs 687. Cononis Pap. Anuss Item 1. Ivstiniani Ivn. Imp.
Annus 5.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15007

III.

SERGIO C. DIVNT. SCHISMATICI.

IV.

DAMNA ILLATA ROM. ECCL. PAR EXARCHIV. VASCHALIS OBTURA.

V.

PASCHALIS MISERIMVS RIMVS RINI.

cum in libris Prognosticon Iuliani Episcopi Toletani citari legatur auctores, qui post Pomerii aetatem vixerunt, non illius esse postea commentarios, quisque cognoscit.

Sed & quod Iulianus diaconus Ecclesie Toleranensis est praefatus illa superius recitata in libris S. Ildelfonsi de laudibus S. Mariae, & quae cognomine incipit Pomerius reperitur: ne quis existimet illum esse eundem cum Iuliano Episcopo Toletano, de quo agitur, quoniam qui ibi diaconus nominatur, idem postea fuit eiusdem Ecclesie creatus Episcopus: etenim cum in ea praefatione meminerit Siberti Archiepiscopi Toleranensis, qui post Iohannem defunctum eandem Ecclesiam tenuit, vique se ductum ab isto omnino constituit. Nec mirum est, quod commentarii Iuliani aduersus Iudaeos Iuliano diacono cognomine Pomerio adscribere possint, cum auctor se fuisse Episcopum illis verbis manifeste indicet, quibus ait: Periculis est pastor, si taceat, &c. Idem dixerimus de libris Prognosticon, dum praefando ad Iulianum Episcopum Barcinonensem, fratrem eum appellat, vique coepiscopum. Sed de his haudenus.

IESV CHRISTI ANNO 687.

CONONIS PAP. IUSTINIANI IVN. IMP. ANNO 3.

ANNO Redemptoris sexcentesimo octogesimo septimo, Indictione decima quinta, Conon sanctissimus Papa mortuus decimatercia mensis Octobris, cum sedisset menses vndecim, & dies vigintrites, ut Anastasius tradit, quem potius sequimur, quam alios, qui Anastasio antiquiores non habent aliquem, cui in haec usque sequantur. De eodem ipse testatur, fuisse relictam ab ipso tum clerico, tum monasterium eam auri quantitatem, quam Papa Benedictus reliquerat: idemque aliter, creatos ab eo Episcopos per diuersa loca numero sexdecim, sepulchrumque in basilica sancti Petri iugum secunda mensis Octobris, cellasque Episcoporum ipsius menses duos & dies duodecim: quo tempore diuina constitutum est schisma inter Theodorum Archiepiscopum & Paschalem Archidiaconum, qui multis artibus sibi ad Pontificatum viam parauit; de eo enim haec Anastasius in Conone: Huius Archidiaconus vultu amulens Cononem Pontificem infirmitate confectum, & capitate ductus praedicti legati relictis clero & monasterio ab ipso Pontifice, cum nondum esset perfoluitum, scripsit Ravennam scriptis manu Exarchi, atque promissi tunc dationem, si ad Constantinianum diceretur, haec de Archidiacono Anastasius in Conone.